

Årsredovisning för  
**V-Teknik Elektronik AB**  
556552-7834  
Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för V-Teknik Elektronik AB, 556552-7834 får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Information om verksamheten

Bolaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess utveckling, tillverkning och försäljning av elektronik, samt handel och förvaltning av värdepapper

Bolagets nettoförsäljning avseende bolagets verksamhet har uppgått till 27 402 tkr (14 340 tkr), vilket är en ökning med 91% jämfört med föregående år.

Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 2017-04-01 ett helägt dotterbolag till CanCom AB, org nr 556869-7923.

Väsentliga händelser under året

Under 2022 har vi kraftigt ökat omsättningen och väsentligt ökat lagret för att materialsäkra enligt våra kunders prognoser.

Detta har krävt mycket kapital och sänkt vår soliditet, men har skett med lån från moderbolaget utan externa långivare.

Arbetet med ett nytt affärssystem påbörjades under andra halvan 2022 och ska vara klart att börja användas under våren 2023.

### Ekonomisk översikt

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning tkr	27 402	14 340	6 928	7 511	7 007
Resultat efter finansiella poster	-660	-1 891	569	473	232
Balansomslutning	23 696	20 557	5 391	4 656	4 545
Soliditet %	8	13	47	45	37

### Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 479 747
Disposition enl bolagsstämmobeslut			
Årets resultat			-660 157
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 819 590</b>

### Disposition av bolagets vinst eller förlust

	Belopp
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 479 747
årets resultat	-660 157
Totalt	1 819 590
disponeras för utdelning	-
balanseras i ny räkning	1 819 590
Summa	1 819 590

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		27 401 755	14 340 497
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 722 997	7 098 397
Övriga rörelseintäkter		26 998	193 887
		<u>33 151 750</u>	<u>21 632 781</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 472 626	-15 524 994
Övriga externa kostnader		-2 009 271	-1 933 225
Personalkostnader	1	-8 427 701	-5 721 970
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-401 279	-191 765
Övriga rörelsekostnader		-69 069	-3 817
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-228 196</u>	<u>-1 742 990</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		103	1 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432 063	-149 519
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-660 156</u>	<u>-1 891 284</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	2 000 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-660 156</u>	<u>108 716</u>
Skatt på årets resultat		-	-23 883
<b>Årets resultat</b>		<u>-660 156</u>	<u>84 833</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter		356 651	-
		<u>356 651</u>	<u>-</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	360 992	464 135
Arbetsmaskiner	3	621 489	742 989
Inventarier, verktyg och installationer	4	785 923	790 368
		<u>1 768 404</u>	<u>1 997 492</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>2 125 055</u>	<u>1 997 492</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager, förnödenheter mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 577 767	11 854 770
Förskott för varor och tjänster		-	15 916
		<u>17 577 767</u>	<u>11 870 686</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 350 683	2 582 944
Fordringar hos koncernföretag		-	2 482 110
Skattefordringar		57 928	-
Övriga fordringar		15 710	741 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 772	682 831
		<u>3 882 093</u>	<u>6 489 134</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>23 910</u>	<u>199 486</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>21 483 770</u>	<u>18 559 306</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>23 608 825</u>	<u>20 556 798</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 479 747	2 394 914
Årets resultat		-660 156	84 833
		<u>1 819 591</u>	<u>2 479 747</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 939 591</u>	<u>2 599 747</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till koncernföretag		17 803 331	8 450 000
		<u>17 803 331</u>	<u>8 450 000</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 923 555	1 887 572
Skulder till koncernföretag		600 890	6 359 044
Skatteskulder		-	20 776
Övriga skulder		667 976	717 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		673 482	522 080
		<u>3 865 903</u>	<u>9 507 051</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>23 608 825</u>	<u>20 556 798</u>

## Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Årsredovisning i mindre aktiebolag. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

#### Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkursrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skäligen andel av indirekta kostnader.

#### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkten till kund, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	% per år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	2
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	20 resp 33,3

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

## Noter

### Not 1 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	13	7
Kvinnor	7	4
<b>Totalt</b>	<b>20</b>	<b>11</b>

### Not 2 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	515 706	-
-Nyanskaffningar	-	515 706
	<u>515 706</u>	<u>515 706</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-51 571	-
-Årets avskrivning enligt plan	-103 143	-51 571
	<u>-154 714</u>	<u>-51 571</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>360 992</b>	<b>464 135</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 002 322	735 325
-Nyanskaffningar		465 700
-Avyttringar och utrangeringar		-198 703
	<u>1 002 322</u>	<u>1 002 322</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-259 333	-334 847
-Avyttringar och utrangeringar		197 014
-Årets avskrivning enligt plan	-121 500	-121 500
	<u>-380 833</u>	<u>-259 333</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>621 489</b>	<b>742 989</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 092 113	409 225
-Nyanskaffningar	172 191	785 936
-Avyttringar och utrangeringar	-136 997	-103 048
	<u>1 127 307</u>	<u>1 092 113</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-301 745	-386 100
-Avyttringar och utrangeringar	136 997	103 049
-Årets avskrivning enligt plan	-176 636	-18 694
	<u>-341 384</u>	<u>-301 745</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>785 923</b>	<b>790 368</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2022-12-31	2021-12-31
Panter och säkerheter	Inga	Inga
Fastighetsinteckningar	Inga	Inga
Fakturabelåning	Inga	Inga
Företagshypotek	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
	<u>-</u>	<u>-</u>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Rysslands invasion mot Ukraina har fortsatt skapa problem med både materialbrist och inflation. Vårt nya affärssystem har implementerats.

#### Underskrifter

Kvånum och 2023-04-31

  
Markus Jörgensen  
Styrelseordförande

  
Kristian Jörgensen  
Ordinarie ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-08

  
Marina Svensson  
Auktoriserad revisor

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kvännum 2023-05-08

  
Markus Jörgensen
